

T.C.
BEYKOZ
İCRA DAİRESİ

16/03/2020

Sayı : 2020/1041 Muh
Konu : Corona Virüs (Çovd-19) Alınan Tedbirler

TC
BEYKOZ
İCRA HUKUK MAHKEMESİNE

Corona Virüs (Çovd-19) olarak bilinen solurum yolu bulaşıcı hastalığı, Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) 9 Mart 2020 tarihli raporuna göre 100'den fazla ülkede 109 bin teyit edilmiş küresel vakayla kayıtlara geçmiştir. DSÖ tarafından, Corona Virüs için 2 Mart 2020 tarihinde küresel risk seviyesini "yüksekten", "çok yüksek" seviyesine çıkarılmış, ayrıca "Uluslararası Kamu Sağlığı Acil Durumu" ilan edilmiştir.

Sağlık Bakanlığı bünyesinde oluşturulan Koronavirüs Bilim Kurulu'nun önerileri kapsamında; varpılama faaliyetlerinin yürütülmesinde herhangi bir soruna sebebiyet vermemek amacıyla, tutuklu işlere yönelik soruşturma ve kovuşturmalar ile ivedi sayılacak diğer hmusler haricinde duruşma ve keşiflerin ertelenmesi ile gerekli görülen hâllerde SEGBİS uygulaması kullanılmış his usunun mahkemelerimizce değerlendirilmesi, mezkûr Kumlun önerileri doğrultusunda yeni tedbirlerin hayata geçirilmesi için gerekli dikkat ve özenin gösterilmesi, keyfiyetin merkez ve mülhakat adliyelerinde görev yapan tüm hâkim ve Cumhuriyet savcılar ma duyurulmasını rica ederim. " şeklindedir.

2709 sayılı 1982 Anayasasının 56/1-2. maddeden: " Herkes, sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkına sahiptir. Çevreyi geliştirmek, çevre sağlığını korumak ve çevre kirlenmesini önlemek devletin ve vatandaşların ödevdir." şeklindedir

Dünya Sağlık Örgütü tarafından Corona Virüs (Covid-19) yönünden küresel risk seviyesinin "yüksekten", "çok yüksek" seviyesine çıkartılması, ülkemizdeki hastalığın seviyesinin ilerleme-yayılma süreci, hastalığın yüksek bulaşıcılığı ve aşımın ya da özel ilacının henüz geliştirilememiş olması sebebiyle insan sağlığına yönelik önemli bir tehdit olması, adliye, mahkeme salonları ile vatandaş sirkülasyonunun yoğun olduğu icra daireleri gibi toplu alanlar ile Hacze çıkılacak mahallerde hacze çıkan Personel, Avukat ve vatandaşlar ile doğrudan temas halinde olunması nedeniyle hastalığın yayılmasının daha kolay ve hızlı olabileceği hususları dikkate alınarak, çalışan personelin ve vatandaşların sağlığı açısından **31 Mart 2020 tarihinde yeniden değerlendirilmek üzere, şimdilik Müdürlüğümüzdeki Haciz, Keşif, Teslim, Tahliye, Kal vs kısacası İhtiyati Haciz dışındaki tüm işlerin ERTELENMESİNE, İhtiyati haczin ise o günlük tedbirler kapsamında duruma göre değerlendirilmesine,**

Satış günü verilmiş olan dosyalarımıza ilişkin yapılan masraflarda nazara alınarak **Satış İşlemlerinin Devamına,**

Müdürlüğümüz dosyalarına ilişkin tüm taleplerin UYAP üzerinden gönderilmesine, elden her hangi bir talep alınmayacağına bilinmesine,

UYAP üzerinden gönderilen tüm taleplerin gerekli masraf yatırılması halinde Müdürlüğümüzce resen yerine getirileceğinin bilinmesine,

İş bu kararın İstanbul Barosu Başkanlığına GÖNDERİLMESİNE.

İş bu kararın Beykoz İcra Hukuk Mahkemesine GÖNDERİLMESİNE karar verildi.

Bilgi ve gereği saygularımızla arz olunur.

İbrahim BAŞYURT
İcra Dairesi Müdür
Yardımcısı
94289

